Հավելված
                    ՀՀ ֆինանսների նախարարի
2016 թ. հունվարի 8-ի թիվ 2-Ն հրամանի

	Բյուրեղավանի համայնքապետարան
(կազմակերպության անվանումը)
	Ձև Գ-21


Անկանխիկ դրամական միջոցների գույքագրման ցուցակ N_____
	Պատասխանատու
ստորաբաժանման անվանումը
	Ֆինանսատնտեսագիտական,եկամուտների հաշվառման և հավաքագրման ծրագրերի կազմման և համակարգման բաժին

	
	(բաժին և այլն)

	Գույքագրման անցկացման
հրամանի համար և ամսաթիվը
	N03-Ա 25-ը հունվարի  2021թ.

	
	

	 
Գույքագրումն սկսելու ամսաթիվը՝ 25.01.2021
	
	Գույքագրումն ավարտելու ամսաթիվը՝ 12.02.2021



	հ/հ
	Բանկի 
անվանումը կամ գանձապետարան
	Հաշվի համարը
	Գույքագր․
ամսաթիվը
	Հաշվի մնացորդը գույքագրման ամսաթվին
	Գույքագրման արդյունքները

	
	
	
	
	հաշվապահական տվյալներով
	բանկի (գանձապետարանի)
տվյալներով
	ավելցուկ
	պակասորդ

	1
	Բյուրեղավան
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 1.
	Կենտրոնական գանձապետարան 
	900106202022
	08.01.2021
	
	        45568188.5
	 
	 

	 2.
	Կենտրոնական գանձապետարան  
	900106202014
	08.01.2021
	
	16988726.6
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



 











	Հանձնաժողովի նախագահ
	Համայնքի ղեկավարի տեղակալ
	
	 
	
	Հ. Եղյան

	
	(պաշտոնը)
	
	(ստորագրություն)
	
	  (անուն ազգանուն)

	Հանձնաժողովի անդամներ
	Համայնքապետարանի աշխատակազմի գլխավոր մասնագետ
	
	
	
	Դ. Դանիելյան

	
	(պաշտոնը)
	
	(ստորագրություն)
	
	  (անուն ազգանուն)

	
	Համայնքապետարանի աշխատակազմի համակարգիչների,ցանցի և ծրագրերի սպասարկող
	
	
	
	Խ. Գաբրիելյան

	
	(պաշտոնը)
	
	(ստորագրություն)
	
	  (անուն ազգանուն)

	
	Համայնքապետարանի աշխատակազմի տնտեսվար
	
	
	
	Հ. Մուսինյան

	
	(պաշտոնը)
	
	
	
	

	
	Համայնքապետարանի աշխատակազմի ֆ/տ  եկ. Հաշ. և հավաք. Ծրագ. Կազմ.և համակ առաջատար մասնագետ
	
	
	
	Վ. Մարտիրոսյան

	
	(պաշտոնը)

Համայնքապետարանի աշխատակազմի ֆ/տ  եկ. Հաշ. և հավաք. Ծրագ. Կազմ.և համակ գլխավոր մասնագետ 
(պաշտոնը)

	
	
	
	Վ. Հայրապետյան

	
	Ավագանու անդամ
	
	
	
	Ա. Ասոյան

	
	(պաշտոնը)
	
	(ստորագրություն)
	
	                     (անուն ազգանուն)

	
	Ավագանու անդամ
	
	
	
	Ա. Ավագյան

	
	(պաշտոնը)
	
	(ստորագրություն)
	
	  (անուն ազգանուն)






                                                                                          
